
Innovation Camps er et tilbud 
rettet mod innovative SMV’er, 
der giver adgang til et netværk 
af internationale virksomheder 
og videnscentre i globalt førende 
innovationsmiljøer.

Formålet er at give adgang til in-
ternationale kilder til innovation, 
styrke international videnhjem-
tagning og markedsføre danske 
spidskompetencer.

Innovation Camps
Innovation Camps er et rådgivnings- og 
netværksskabende forløb, der gennem-
føres ved de danske innovationscentre i 
Silicon Valley, Shanghai og München. En 
gruppe af små og mellemstore virksomhe-
der kan søge tilskud til rådgivning og til 
etablering af internationale kontakter til 
globalt førende innovationsmiljøer.

Innovation Camps har fokus på:

at fremme danske virksomheders in-• 
novation gennem adgang til interna-
tionale kilder til innovation  
at styrke international videnhjemtag-• 
ning
at skabe og udbygge kontakter til for-• 
retnings- og samarbejdspartnere
at markedsføre danske spidskompe-• 
tencer
at udnytte fordele og synergi, der er • 
knyttet til en fælles deltagelse i in-
novations camp 

Eksportrådet yder tilskud på op til 50 % 
af de godkendte budgetterede fællesom-
kostninger til Innovation Camps.

Godkendelse
Kravet for godkendelse af en Innovation 
Camp er deltagelse af minimum 5 dansk 
registrerede virksomheder. 
For at blive godkendt til tilskud til en In-
novation Camp skal hver af de deltagende 
virksomheder have færre end 50 ansatte 

og under 50 mio. i omsætning.

Ansøgning 
Ansøgningsskemaet til Eksportrådets in-
novationspakker fi nder du på 
www. eksportraadet.dk under Vi tilbyder/
Innovation. Her fi ndes retningslinjer med 
de specifi kke krav i forbindelse med In-
novation Camp.

Innovationscentrene 
Innovation Center Denmark er et sam-
arbejde mellem Eksportrådet i Udenrigs-
ministeriet og Ministeriet for Videnskab, 
Teknologi og Udvikling. Der er oprettet 
innovationscentre i Silicon Valley, Shang-
hai og München.

www.innovationcenterdenmark.com
www.innovationcenterdenmark.cn
www.innovationcenterdenmark.de
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